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Pasqyra Financiare te Vitit
FJORTES

2,011

Nr

i '

M

A K T I V E T

AKTIVET AFATSHKURTERA
1. - Aktivet monetare
> Arka
> Banka
2 - Derivatet e Aktivet te mbajtura per tregetim
3- Aktivet te tjera financiare afatshkurtera
> Llogaria / Kerkesa te arketushme
> Llogari/ Kerkesa te tjer ate arketushme
> Tatim mbifitimin -434.052(323.506 )
> T vsh
> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve
> Instumenta te tjera borxhi
> Investirne te tjera financiare

4 - Inventari
> Lendet e para
> Prodhimi ne proces,
> Produkte te gateshme
> Mallra per rrishitje
> Parapagesa per furnizime , shpenzime per tu shf
> Parapagime te tjera
> Tvsh e ndertimit

5 - Aktivet biliogjike afatshkurtera
6 - Aktivet afatshkurtera te mbajtura per rishitje
7 - Parapagime dhe shpenzime te shtyra

AKTtVET AFÀTOJATA
1 - Investirne financiare afatgjata
> Pjesmarja te tjera te nj te kontr ( vetem P F )
> Aksione e invest te tjera te pjesmarjes
> Kerkesa te arketushme afatgjata
2 - Aktivet Afatgjata materiale
> Toka
> Ndertesa
> makineri e paisje

> Aktivet tjera afat gjata materiale

3 - Aktivet Blologjike afatgjata
4 - Aktivet afatgjata jo materiale
> Emri I mire
> Shpenzimet e zhvillimit
> Aktive te tjera jo materiale
5 - Kapitali aksioner I pa paguar
6 - Aktivet e tjera afat gjata .

TT0TÀ1I . • r;;±;'::;;;;;:!̂ :v::;?:;;r:

Shenime
tab

koresp

A1
A2

C1
C2
C3

P

Sh . Spjeg

Sh . Spjeg

Sh . Spjeg

D1

D2
D3
D4
D5

D5A

E1
E2

Sh . Spjeg

Sh . Spjeg

Sh . Spjeg

U
u
u
u

Sh . Spjeg

Sh . Spjeg

Sh . Spjeg

Sh . Spjeg

Sh . Spjeg

Sh . Spjeg

Sh . Spjeg

Periudha
Raportuse

13,503,382
5,698,309

-
5,698,309

5,714,657
3,577,824

-

2,136,833
-

2,090,416
-
-
-

2,090,416

-

-

-

'

-

34,644,673
-

34,644,673
-

30,583,481
743,916

3,317,276

-

Ì*M4IM»S5

Periudha
paraardhese

13,388,425
5,186,957

-
5,186,957

1,650,100
1,650,100

-
-
-

6,551,368
-
-

6,551,368

-

4,139,407
-

4,139,407
-
-

929,895
3,209,512

-
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Pasqyra Financiare te Vitit
FJORTES

2,011

Nr

r

il

m

DERIVATE! OHE KAPITALI

Détyrimet Af a! shkurtera
1 . - Derivatet
2 - Huamarjet
> Huate dhe obligacionet afatshkurtera
>Kthimet/ Ripagesat e huave afatgjata
> Bono te kovertushme
3 - Huate e parapagimet
> Te pagushme ndaj furnitoreve
> Te pagushme ndaj punonjesve
> Detyrime perSigurimet shoqerore
> Detyrime Tatimore per TAF - in
> Detyrime Tatimore per Tatimin mbi fitimin
> Detyrime tatimore per T V SH
> Detyrime tatimore pertatimin ne burim
> Huaratetjera
> Dividente per tu paguar
> Parapagimet e arketimeve

4 - Grantet dhe te ardhura te shtyra
5 - Provizionet Afatshkurtera

DÉTYRIMET AFATGJATA
1 - Huate afatgjata

> Hua , bono , dhe detyrime qeraje financiare
> Bono te kovertushme
2 - Huamarjet te tjera afatgjata
3 - Provizionet Afatgjata
4 -Grantet dhe te ardhura te shtyra

TOTALI I DETYRMYIEVE (1+ lì)

KAPITAtl
1 - Aksione te pakices
2 - Kapitali I aksionereve te Shoq meme(P F te kc
3- Kapitali aksioner
4 - Primi I Aksionit
5 - Njesite ose Aksione te thesarit ( Negative )
6 - Provizionet

7 - Rezervat Ligjore
8 - Rezerva te tjera
9 - Fitime te pashperndara
1 0 - Fitime ( Humbja ) e vitit financiar
11.- Te ardhura te regjistr avance

(TALI I DETVKIMEVE DHE_KAPItMIT(

Shenime

Sh . Spjeg

L1
Sh . Spjeg

Sh . Spjeg

M1

T
T
T

C 3
P

Sh . Spjeg

Sh . Spjeg

Sh . Spjeg

Sh . Spjeg

Sh . Spjeg

Sh . Spjeg

Sh . Spjeg

Sh . Spjeg

L2

Sh . Spjeg

Sh . Spjeg

Sh . Spjeg

Sh . Spjeg

Sh . Spjeg

Sh . Spjeg

Sh . Spjeg

Sh . Spjeg

Sh . Spjeg

Sh . Spjeg

Sh . Spjeg

Sh . Spjeg

Sh . Spjeg

Sh . Spjeg

I;*'tl*l

Periudha
Raportuse

30,696,943

-
-

30,696,943
29,612,785

646,834
42,827
10,350

384,147
-
-

-

1_JL.
-
-

30-696,943

17,451,112
100,000

-

10,898,334
6,452,778

48^148,054

Periudha
Paraardhese

6,529,499

-

6,529,499
5,610,326

833,334
36,382

9,040
2,565

37,852

-

-

.* . . " : . :..> - ' *
-

6^29,499

10,998,334
100,000

-

7,980^5-
2,9fó}89'22:
P; ! *

: JtM^T Îl
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FJORTES

PASQYRA E TE ARDHURAVE OHE SHPENZIMEVE 2,011

( Bazuar ne klasifikimin e shpenzimeve sipas natyres )

Nr

A

1

2

3

4

5

6

7

B

8

9

10

11

12

13

14

C

15

16

17

D

18

19

20

^322

Pershkrimi I elementeve

Te ARDHURTA GJITHESEJ

Shitje NETO,ose ME KOSTO NDERTIMORE

Te ardhura te tjera ose SHERBIMIT TE SHITJES KARBURAI^

Te ardhura te tjera , 7 % I KOSTOS NDERTIMORE

TE ARDHURA NGA PUNIMET ME TE TRETE

Te ardhura nga shitja e MALLRAVE

Te ardhura nga shitja e A A GJ Materiale etj , ETJ ETJ

Ndryshimi i gjendjes te prodhimit te vet( + vlera )

Kostot e prodhimit e te sherbimit

Ndryshimi i gjendjes te prodhimit te vet ( - vlera = kujdes )

Materiale te konsumuara

Kostot e punes

Pagat e personelit

Shpenzime per Sigurimet shoqerore e shendetesore

Amortizimet e cvleresimet

Dalje A A GJ materiale me V K M

Shpen te tjera , shpenz te per te shku

Te tjera shpenzime te panjohura ( specifikuar ne tab V )

Fitimi { humbja ) nga veprimtaria kryesore

Te ardhura e shpenz financ nga njesite e kontrolluara

Te ardhura e shpenzimet financiare nga pjesmarjet

Te ardhura e shpenzimet financiare

Heteren
ca-Nr
Ilogar

P

P

S

T

U

V

V

17.1 Te ardhura e shpenz financ nga invest te tjera e financ afat gjata

1 7.2 Te ardhura e shpenzimet nga interesat

17.3 Fitime ( humbje ) nga kurset e e kembimit

17.4 Te ardhura e shpenzime te tjera financiare

Totali 1 te ardhurave e shpenzimeve financiare

Fitimi ( humbja ) para tatimit ( C+/- D )

Shpenzime te panjohura ( sipas B - 14 ) + tjera - formai

Shpenzimet e tatimit mbi fitimin

Fitimi (tiumbja )netoevìtìtfmanaciar(14>15)
Elementet e pasqyrave te konsoliduara

V

Periudha
Raportuse

110,445,590

101,533,603

8,911,987

_

103,268,336

_

100,155,019

2,099,316

1,798,900

300,416

827,881

118,620

67,500

7,177,254

-

-

.

;

7,177,254

67,500

724,475

•-^-MB&jr

Periudha
paraardhese

72,907,235

72,907,235

_

69,651,243

_

67,081 ,261

1,803,015

1,545,000

258,015

191,723

575,244

3,255,992

.

_

.

32ggjQÌJJ
122,035

1 1 307,803
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FJORTES

Pasqyra e Fluksit monetar - Metoda Direkte 2,011

Nr

A

B

C

Pasqyra e Fluksit monetar - Metoda Direkte

Fiuksi monetar nga veprimtarite e shfrytezimit

Mjetet monetare ( M M ) te arketuara nga klientet

M M te paguara ndaj furnitoreve e punonjesve

M M te ardhura nga veprimtarite e tjera

Tatime e taksa , dogane , tatime e taxa, arketime te tjera ,TVSh

Te tjera tvsh e nd , rrjedh neto e interesa neto

M M Neto nga veprimtarite e shfrytezimit

Fiuksi monetar nga veprimtarite investuese

Blerja e njesise te kontrolluar X minus parate e Arketuara

Blerja e Aktiveve afat gjata materiale

Te ardhura nga shitja e paisjeve , parapagim

Interes I arketuar

Divident I arketuar

M M Neto te perdorura ne veprimtarite investuese

Fiuksi monetar nga aktivitett financiare

Te ardhura nga emetimi I kapitalit aksioner

Te ardhura nga huamarjet afatgjata

pagesat e detyrimeve te qerase financiare - interesa

Dividente te paguar

M M Neto e perdorur ne veprimtarite financiare

Rritja/renia Neto e mjeteve monetare

Mjete monetare ne fillim te periudhes kontabel

Miele monetare ne fumi te periudhes kontabet

Periudha
Raportuse

36,359,739

130,606,984

93,109,529

_

951,597

186,120

(35,848,388)

35,848,388

.

.

_

.

511,352

5,186,957

. 5,608,309

Periudha
Paraardhese

(1,215,183)

87,488,682

87,354,020

_

774,601

575,244

(3,175,160)

3,175,160

_

_

.

.

_

(4,390,343)

9,577,300

5,186,957



FJORTES

PASQYRA E NDRYSHIMEVE NE KAPITAL

NJE PASQYRE E PAKONSOLIDUAR

2,011

Nr

I

A

B

1

2

3

4

II

1

2

3

4

;¥ i-

Emettimi

Pozicioni me 31 Dhjetor 2009

KAPITALi
AKSiONER

100,000

Efekti 1 ndryshimit ne polii kontabel

Pozicioni 1 rregulìuar

Fitimi Neto per periudhen Kontabe

Dividentet e paguar

Rritja e rezerves te kapitalit

2,918,189

2,918,189

Emetimi 1 Aksioneve, fitime te mbartura

Pozicioni me 31 Dhjetor 2010

Fitimi Neto per periudhen Kontabe

Dividentet e paguar

Emetimi I kapitalit Aksioner

Aksione te thesarit te riblera

Poxi^§^31^hfetóf20l1

100,000

6,452,778

-.,^;V 100,000

Primi I Aksionit

. - ; • - - : .••:••

PROVIGJIONET Rezerva Stat e ligj

î _I§.

Fitimi I pashpernd

7,980,145

10,898,334

17,351,112

T O T A L I

8,080,145

.

10,998,334

6,452,778

.

: ' ' V ; ' 1.7,451, 112



Shenimet Spjeguse
PER PASQYRTAT EINANCIARE TE SHOQERISE (NJESEISE)
PER PERIUDHEN 01 JANAR DERI NE 31 DHJETOR 2011

Shoqeria
Data e krijimit

Stanisi i Shoqerise

Selia
Administratori
Veprimtaria qe kryen
Nipti
Numri i te punesuarve

FJORTES

27/10/2000

SHPK

VLORE

SILVANA SADIRAJ

Tregeti (CARBURANTI

J97426201K

5

I - Informacion i pergjithshem dhe politikat kontabel
A- Informacion i pergjirhshem

Pasqyrat financiare te vitit ushtrimor 01 Janar deri ne 31 Dhjetor 2011 jane detajuar ne baze
te standarteve kombetare te kontabilitetit dhe ligjit 9228 Date 29,04,2004 "per Kontabilitetin
e pasqyrat Pinanciare "

Standartet Kombetare te kontabilitetit zbatohen per vitin e katert ne Shqiperi

Kjo Shoqeri eshte themeluar ne vitin .Ka riklasifiknn te gjendjeve te vitit 2007 e te
Relatuar ne pozicionet e gjendjeve te 31,12,2010

B-Polìtikat Kontabei

Politikat kontabel te perdomra per vleresimin e te gjithe elementeve te pasqyrave per vitin 2011
Jane ato te percaktuara nestandatret kombetare te kontabilitetit Dhe ligjin "Per Kontabilitetin e
Pasqyrat Financiate" Nr 92280 Date 29,04,2004

Keto Pasqyra financiare jane pregatitur ne baze te parimit te te drejta e detyrimene te konstatuara
(SKK 1 - 35 )
Informacioni i dhene eshte perpiluar ne baze te parimit te njesise ekonomike.

Monedha ne te cilen shprehen te gjitha pasqyrat financiare eshte leku shqiptare ,pa bere rrumbullakime

- Ne Aktiv
T-Mjetet Monetare jane pasqyra mevleren e drejte . Llogarit bankare gjendje ne 31,12,2011 Gjithsej

E U R O
Nr

1

2

3

4

Emertiimi I bankes

EURO

LEKE

USD
Te TJERA

.s.rt:uMA- ...

Gjendje

01.01.2011

. =. - V-

Gjendje

me 31. 12.11

116,620

5,581,689

-

-

5,698,309

Gjendje e arkes

Leke gjendje 31.12.2011

3- Aktive te tjera afat Shkutrta Gjitesej

I - Kerkesa te arketushme
- Kliente

NR

1

2

3

4

5

6

7

KLIENTET

klient shtetror

AES

ALBSALE-VLORE

ALUSH ZERE

AMANTIA ANTICA

BIE DELTA

AZAELEKTRONIK

2010

1,650,100

-

-

-

-

-

-

Faturim

-

-

-

-

-

Llkujdime

13,391,955

372,760

1,648,000

199,000

777,200

96,600

1 ,824,009

Detyrlme

(1 1 ,741 ,855)

(372,760)

(1,648,000)

(199,000)

(777,200)

(96,600)

{1 ,824,009)

Mbetje

31.12.2011

-

-

-

-

-

-

-



8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

', . \ 1

BANKAPOPULLORE

BKT

COBE1N

DHOMA E TREGETSIE

DONI

DUKA

EDIL-AL

UGO

MONDIAL

MEVLAN TOZO

NDERTUES1

OLI M

REALD

Tjere

OTfttl

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

• •

1,650,196

-

-

-

-

-

-

-

-

-"

-

-

121,840,324

121,840,324

482,000

421,557

200,000

179,108

400,000

100,970

284,000

2,448,558

150,000

161,030

800,000

590,000

496,567

90,884,737

115,808,051

(482,000)

(421 ,557)

(200,000)

(179,108)

(400,000)

(100,970)

(284,000)

(2,448,558)

(150,000)

(161,030)

(800,000)

(590,000)

(496,567)

30,955,587

7,582,373

-

-

-

-

-

-

-

-

--

-

-

-

-

-

. . ' .

Kerkes te tjra te arketushme jane

a) TETJERATEARKET

b)

4- Inventare! i mallrave SINTETIKE - Ne analize shif INVENTARET

Nr
D1

D2

D3

D4

Emertimi I mallra>
0

Nj mat
0

sasia
0

Kostua
0

SHUMA EGJENDJESTEMALLRAVEMEVRN

V R N
0

-
0

-
0

-
2,090,416

2,690,416

Gjate vitit ushtrimor eshte perdonar metoda HFO Dhe ne fund mallrat jene vleresuar me cmimet e hyrjes si

dhe shpenzimet e tjera te blerjes te blerjes si taksa .

- Ne Pasiv
1 - Lista e f urnitoreve te vitìt 31,12,2011

NR

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

FURNITORET

Global Petrolium

Europetrol

Kast petrol

Mond office

DPM

Petrol Impex

bolv-oil

Kast petrol

Petrol Impex

Sali elektrik

Cez shpendarje

Vodafone

Mirela Gjonca

DPB

A&E AUDITING

AEDITRUB

CVK NOKI

ARTMOBILERI

LUUETA CENAJ

COBEIN

ANI LA HASANAJ

ARLINDO

Detyrime 2010

247375

1605394

225000

77960

36000

210000

1129554

1824000

255043

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Furnizime

0

42642160

0

0

43200

0

70664375

0

0

55815

267096

219098

19400

43200

150000

12000

350000

549600

18000

25854790

337056

349380

Likujdime

247375

37846750

225000

77960

79200

210000

65753046

56357

255043

55815

267096

219098

19400

43200

150000

12000

350000

549600

18000

11044600

337056

0

Detyrim i mbetur

0

6400804

0

0

0

0

6040883

1767643

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

14810190

0

349380



2-Pa

3- De

4- De

5- De

6- De

7- De

8- Hi

- 0\ Hi

9- P

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

•" . : 43

AES

IQT

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

SHUJyiA

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

5,618,326

243885

62500

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

#########

0

62500

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

#########

243885

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

14,802,595
io e punetoreve 646,834

fyrime per Sigurimet shoqerore 42,827

fyrime Tatimore per TAF -in 10,350

ryrìme Tatimore per Tatimìn mbi fitimìn 384,147

tyrìme tatimore per T V SH

tyrìme tatimore per tatimin ne burìm

ara te tjera

erdrafte

ara bankare

arapagimet e urketimeve 0

-Teardhurate Shpenzimet

Jane njohur me vleren e drejte te shumes se arketushme ose te pagushme ne momentini e kryerjes se
rransaksioneve te blerjes , sherbimeve apo shitjes . Ato jane klasifikuar ne pasqyren e te ardhurave
e shpenzimeve sipas narytes se tyre ekonomike

A
1
2
3
4

B
5
6
7

8
9

C
10
11
12

D
14

15
: 18

17

TeARDHURTA GJITHESEJ
Shitje NETO
Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit
Te ardhura te tjera
Ndryshimi ne inventarin prod I gateshm e prodh proces
Kostot e prodhimit e te sherbimit
Ndryshimi ne inventarin prod I gateshm e prodh proces
Materiale te konsumuara
Kostot e punes
Pagat e personelit
Shpenzime per Sigurimet shoqerore e shendetesore
Amortizimet e cvleresimet
Shpen te tjera , shpenz te per te shku
Fitimi ( humbja ) nga veprimtaria kryesore
Te ardhura e shpenz financ nga njesite e kontrolluara
Te ardhura e shpenzimet financiare nga pjesmarjet
Te ardhura e shpenzimet financiare
12.1 Te ardhura e shpenz financ nga invest te tjera e financ afat gjata
12.2 Te ardhura e shpenzimet nga interesat
12.3 Fitime ( humbje ) nga kurset e e kembimit
12.4 Te ardhura e Shpenzime te tjera financiare
Totali 1 te ardhurave e shpenzimeve financiare
Fitimi ( humbja ) para tatimit (9 + /- 13)
Shpenzime te panjohura
Shpenzimet e tatimit mbi fitimin
Fitiinì (hurnfcja )netoevìtitfinanaeiàf (14-15)
Elementet e pasqyrave te konsoliduara

P1
P2

S
T

U
V

V

110,445,590

101,533,603

8,911,987

-

-

103,268,336

-

100,155,019

2,099,316

1,798,900

300,416

827,881

186,120

7,177,254

SsZ^

//e.\S

frf -
II -u..
N\-

V "-.>v_

7,177,254

67,500

724,475

6»452,778
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- Pasqyra e fluksit te parase (Cash Flow)

Pasqyra e Fkuksit te parase eshte pregaritiur sipas metodes direkte

A

B

C

FIuksi monetar nga veprimtarite e shfrytezimit
Mjetet monetare ( M M ) te arketuara nga klientet

M M te paguara ndaj furnitoreve e punonjesve

M M te ardhura nga veprimtarite e tjera

Tatime e taksa , dogane , tatime e taxa, arketime te tjera ,TVSH

Te tjera tvsh e nd , rrjedh neto e interesa neto

M M Neto nga veprimtarite e shfrytezimit

FIuksi monetar nga veprimtarite investuese
Blerja e njesise te kontrolluar X minus parate e Arketuara

Blerja e Aktiveve afat gjata materiale

Te ardhura nga shitja e paisjeve , parapagim

Interes 1 arketuar

Divident 1 arketuar

M M Neto te perdorura ne veprimtarite investuese

FIuksi monetar nga aktivitett flnanciare
Te ardhura nga emetimi 1 kapitalit aksioner
Te ardhura nga huamarjet afatgjata
pagesat e detyrimeve te qerase financiare
Dividente te paguar
M M Neto e perdorur ne veprimtarite financiare
Ftritja / renia Neto e mjeteve monetare
Mjete monetare ne fillim te periudhes kontabel
fiffjefe monetare ne fimd te periutìhes kontabel

36,359,739
130,606,984

93,109,529

-

951,597

186,120

(35,846,388)

-

35,848,388

-

-

-

-

-

-

-

-

-

511,352

5,186,957

3,898,309

II - Informacionper zerat e pasqyrave fìmanciare
Viti ushtrimor 01,01,2011 deri me 31,12,2011

I -Aktìvet Afat gjata

Gjen
djae
atìve

ve
Tokft

Nder

tesa
Makì
neri
e
pajis

ie
Mjet
e
Tran
spor
ti
Paìsj
e
zyre
e
infor
mati
ke
Shu
ma->

Gjendja ne

31.12,2010
0

0

1 ,635,000

0

3,542,098

5,177,098

Shtesa

0

30,583,481

0

0

749,666

' ' ' ; ; ;\

Pakesime

0

0

0

0

0

'.'-"•' ; • ' • : "O

Gjendje ne

31,12,2011
0

30,583,481

1,635,000

0

4,291,764

36,510,24$

Amorizimì i
mbartur
deri
01,01,2010

0

0

705,105

0

332,586

' 1,037,691

Amortizhni

31,12,2011
0

0

185,979

0

3,209,512

• ' ' 3,335,491

Dalje
Amori (
koresp
daljeve Akt)

0

0

0

0

641 ,902

• • ; 641,902

Vlerae

mbetur
0

30,583,481

jf

743m

i l II \
\

3,317,276

'r 34&*j&$



Il- Posqyra e ndryshimit te Rapitali!

Nr

i

A

B

1

2

3

4

li

1

2

3

4

HI •- '• •'••

Emettimi
Pozicioni me 31 Dhjetor
2009

Efetttl 1 ndryatiimìt ne polii

Pozìcìonì i rregulluar
Rimi Neto per periudhen KOI

Dividentet e paguar

Rritja e rezerves le kapìtalit

Emetimi 1 Aksioneve, titime te

Pozlclon! me 31 Dh/etor
2010

Fitimi Neto per periudhen Kor

Dividentet e paguar

Ernetimi I kapitalit Aksioner

Aksione te ihesarit te ribiera
Pomicioni me 31 ttìijetor
2&H ;= '•••'••'- - ' - • • " •

Kapitali
aksioner

100000

0

2918188.5

29181 8B.5

0

0

0

100000

6452778.281

0

0

0

100000

Primi 1 Aksionit

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

PROVIGJfONE
T

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Rezerva Stat e
ligi

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Filimi 1
pashpernd

7980145.05

0

0

0

0

0

0

10898333.55

0

0

0

0

17351111.83

T O T A L I

8080145.05

0

0

0

0

0

0

10998333.55

6452778.281

0

0

0

17451111.83

II • Shenimet Spjeguese

Ngjarje te ndodhura pas dates se bilancit per te cilat behen negullime Apo ngjarje te ndodhura pas

dates se bilancit qe nuk behen rregullime nuk ka

Gabime materiale te ndodhura ne periudhat kontabel te meparshme te konstatuara gjate periudhes

rraportuesse dhe qe behen korrigjime nuk ka

Hartusi


